

Retrade ApS

c/o Væxthuset
Roskildevej 337, 1.
2610 Rødovre

CVR No. 41140585

Annual Report 2021

2. financial year

The Annual Report was presented and
adopted at the Annual General Meeting of
the Company on 28 April 2022

Ole Anders Kampelien
Chairman

Retrade ApS

Contents

Management's Statement	3
Company Information	4
Management's Review	5
Accounting Policies	6
Income Statement	8
Balance Sheet	9
Notes	11

Retrade ApS

Company details

Company	Retrade ApS c/o Væxthuset Roskildevej 337, 1. 2610 Rødovre
CVR No.	41140585
Date of formation	3 February 2020
Executive Board	Johnny Nagel Jørgensen, Manager

Management's Review

The Company's principal activities

The Company's principal activities is to conduct business with trade and service as well as activities related to this.

Development in activities and the financial situation

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2021 - 31 December 2021 shows a result of DKK 636.866 and the Balance Sheet at 31 December 2021 a balance sheet total of DKK 2.210.202 and an equity of DKK 769.541.

The company has continued its normal operating activities. Apart from the outbreak of the Corona virus, there have been no isolated events during the financial year that are of such a significant nature that they require mention in the management's report.

The rapid spread of the Corona virus in Denmark and the rest of the world since March 2020 has necessitated a number of restrictions from the Danish authorities, which could potentially have major socio-economic consequences. The company is currently not directly affected by the restrictions implemented.

If the outbreak of the Corona virus becomes prolonged and the authorities implement further measures to stem the spread of infection, the socio-economic consequences could become significant. In such a scenario, the company may also be adversely affected. However, the authorities have already launched several financial support measures, and it is to be expected that further support measures will be implemented in the event of a prolonged outbreak that will mitigate the consequences of the restrictions.

The outbreak of the Corona virus and the restrictions imposed have not significantly affected the year's activities and economic development.

The development and result for the year are considered satisfactory in these circumstances.

Expectations for the future

The Company expects its operations to develop positively next year.

Retrade ApS

Income Statement

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Gross profit		1.505.580	547.194
Employee benefits expense	1	-702.125	-535.882
Profit from ordinary operating activities		803.455	11.312
Finance income		76.874	90.045
Finance expences		-28.025	-8.682
Profit from ordinary activities before tax		852.304	92.675
Tax expense on ordinary activities		-215.438	-21.475
Profit		636.866	71.200
Proposed distribution of results			
Retained earnings		636.866	71.200
Distribution of profit		636.866	71.200

Retrade ApS**Balance Sheet as of 31 December**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Assets			
Short-term trade receivables		1.154.525	723.028
Short-term receivables from group enterprises		40.000	40.000
Other short-term receivables		139.602	0
Deferred income		5.441	5.149
Receivables		1.339.568	768.177
Other short-term investments		8.200	8.200
Short-term investments		8.200	8.200
Cash and cash equivalents		862.434	147.679
Current assets		2.210.202	924.056
Assets		2.210.202	924.056

Retrade ApS

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Liabilities and equity			
Contributed capital		40.000	40.000
Retained earnings		729.541	71.200
Equity		769.541	111.200
Trade payables		1.132.568	747.228
Tax payables		193.963	21.475
Other payables		114.130	44.153
Short-term liabilities other than provisions		1.440.661	812.856
Liabilities other than provisions within the business		1.440.661	812.856
Liabilities and equity		2.210.202	924.056
Contingent liabilities	2		
Liabilities under off-balance sheet leases	3		

Retrade ApS

Notes

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Wages and salaries	688.325	532.952
Social security contributions	5.056	2.118
Other employee expense	8.744	812
	<u>702.125</u>	<u>535.882</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Contingent liabilities

No contingent liabilities exist at the balance sheet date.

3. Liabilities under leases

The Company has rent and lease liabilities, these liabilities include a rent obligation payment and the total amount of liability as of 31 December 2021 is DKK 20.550.